
Dobrý den pane Pataki, 

 

přeposlali jsme panu Svěrákovi Váš dopis a poprosil nás, abychom vám 

přeposlali jeho odpověď. 

 

Ještě jednou děkujeme a přejeme hezké Velikonoce 

 

Kateřina Kotasová 

vedoucí fundraisingu a PR 

 

Centrum Paraple, o.p.s.  

Ovčárská  471, 108 00 Praha 108 

mobil: +420 734 753 111 

e-mail: kotasova@paraple.cz 

 

www.paraple.cz 

DMS ROK PARAPLE na tel.: 87 777 

 

 

 

>   

> Milý pane Pataki, 

> Váš dar pro Centrum Paraple mi udělal radost a děkuji Vám i všem, kdo  

> se na představení podíleli. 

> Věc má však jeden háček. Vyšetřování ztráty třídní knihy napsal  

> Ladislav Smoljak. U této hry jsem se jako autor podílel jen na úvodním  

> semináři. 

> A můj zesnulý kolega byl patronem nadace Slunce pro všechny, pečující  

> o mentálně postižené děti. Čili vybrané peníze by měly putovat tam. 

> Jestliže jste však divákům 

> oznámili, že svým dobrovolným vstupným přispějí na Centrum Paraple,  

> neměli bychom to měnit. Patálie by se dala vyřešit elegantně tím, že  

> až nastudujete jinou naši hru, poslali byste výtěžek Slunci  ( č.ú.  

> 0390362399/ 0800). Máte něco takového v plánu?  S tímto řešením  

> souhlasí i David Smoljak, správce autorských práv Ladislava Smoljaka.   

> Jinak Vás chci požádat, abyste uvádění našich komedií hlásili agentuře  

> Aura-Pont, která nás zastupuje 

> (petra.markova@aura-pont.cz) a která Vám poskytne potřebné informace. 

> Srdečně Vás zdraví a ještě jednou děkuje Zdeněk Svěrák 

>   

>   

>   

>   

 

 

 

www.paraple.cz

